
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

77280

Symbolbild: Ansicht inkl. optionalem ZubehörProfiPlus Box 4H, rotProfiPlus Box 4H, grün

ProfiPlus Box 4H, grauProfiPlus Box 4H, gelbProfiPlus Box 4H, blau

Sichtlagerkasten  ProfiPlus  Box  Größe 4H
Stapelsichtboxen in Profiqualität
Hohe Belastbarkeit und Beständigkeit zeichnen dieses Stapelsichtboxensystem besonders aus

• aus PP-Kunststoff
• stapelbar - Stapelkompatibel zu ProfiPlus Compact und weiteren üblichen Boxen
• hoch belastbar und formstabil durch Rippenverstärkungen an den Bodenrändern
• beständig gegen Harze, Laugen, Fette, Öle etc.
• temperaturbeständig von -10° bis +60°
• Rollbahn geeignet durch glatten Unterboden
• Traglast: 30 kg / Auflast: 90 kg
• Außenmaße: (B)205 x (T)355 x (H)200 mm
• Nutzmaße: (B)175 x (T)265 x (H)165 mm

Verfügbar in fünf Farben und sieben Größen
Erhöhung des Nutzwerts durch Zubehör wie Trennstege oder Einsteckschilder

Anwendungsbeispiele:
- zur Einrichtung von Lägern
- Bereitstellen von Ware
- Organisation von Kleinteilen

Für wen geeignet:
- Lager
- Werkstatt
- Baumarkt
- zu Hause



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

77280

71510406456281 rot(B)205 x (T)355 x (H)200 mmTraglast: 30 kg 

71510409
71510408

456284
456283

 
 

grau
grün

(B)205 x (T)355 x (H)200 mm
(B)205 x (T)355 x (H)200 mm

Traglast: 30 kg
  

71510405
71510407

456280
456282

 
 

blau
gelb

(B)205 x (T)355 x (H)200 mm
(B)205 x (T)355 x (H)200 mm

Traglast: 30 kg
  

Sichtlagerkasten ProfiPlus Box 4H

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Zeigt die Auswahl an Größen und Farben


