









Sichtlagerkasten ProfiPlus Box Größe 4H

Stapelsichtboxen in Profiqualität

Hohe Belastbarkeit und Beständigkeit zeichnen dieses Stapelsichtboxensystem besonders aus

- aus PP-Kunststoff
- stapelbar Stapelkompatibel zu ProfiPlus Compact und weiteren üblichen Boxen
- hoch belastbar und formstabil durch Rippenverstärkungen an den Bodenrändern
- hiotri belastibal und formstabil difer hippenvers
 beständig gegen Harze, Laugen, Fette, Öle etc.
 temperaturbeständig von -10° bis +60°
 Rollbahn geeignet durch glatten Unterboden
 Traglast: 30 kg / Auflast: 90 kg
 Außenmaße: (B)205 x (T)355 x (H)200 mm

- Nutzmaße: (B)175 x (T)265 x (H)165 mm

Verfügbar in fünf Farben und sieben Größen Erhöhung des Nutzwerts durch Zubehör wie Trennstege oder Einsteckschilder

Anwendungsbeispiele:

- zur Einrichtung von Lägern
- Bereitstellen von Ware
- Organisation von Kleinteilen

Für wen geeignet:

- Lager
- Werkstatt
- Baumarkt
- zu Hause





Zeigt die Auswahl an Größen und Farben

=-9						
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Sichtlagerkasten ProfiPlus Box 4H	Traglast: 30 kg	(B)205 x (T)355 x (H)200 mm (B)205 x (T)355 x (H)200 mm	blau gelb		456280 456282	71510405 71510407
	Traglast: 30 kg	(B)205 x (T)355 x (H)200 mm (B)205 x (T)355 x (H)200 mm	grau grün		456284 456283	71510409 71510408
	Traglast: 30 kg	(B)205 x (T)355 x (H)200 mm	rot		456281	71510406